

امام جمعه مهربان: اجلاس آنابولیس ترفند آمریکا برای جلوگیری از فروپاشی رژیم صهیونیستی است

امام جمعه مهربان اجلاس آنابولیس را ترفند آمریکا برای جلوگیری از فروپاشی رژیم صهیونیستی دانست و گفت: اجلاس خزان‌زده پائیزی در آنابولیس، قبل از آغاز شکست خورده بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز؛ حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان به اجلاس صلح پائیزی در آنابولیس آمریکا اشاره کرده و افزود: اجلاس خزان‌زده پائیزی در آنابولیس آمریکا قبل از آغاز شکست خورده بود و این اجلاس که آمریکایی‌ها برای برگزاری آن تمامی امکانات دیپلماتیک خود را به کار گرفته و متحدان غربی و دیگر حاکمان وابسته به خود را به آنابولیس کشانده بودند تا بلکه بتوانند نتیجه‌ای آبرومند از آن را استخراج کنند، هیچ دستاورد قابل ملاحظه‌ای نداشت و طرفین تنها تعارفات دیپلماتیک و شعارهای گذشته را تکرار کردند و هیچ تغییر در وضعیت موجود قیل و بعد از اجلاس ایجاد نشد.

وی تیم فعلی حاکم بر آمریکا را در مقایسه با اسلاف خود، سرسپرده‌ترین دولت به رژیم صهیونیستی دانست و تصریح کرد: مسئله صلح در فلسطین در پائین‌ترین اولویت کاری دولت بوش قرار گرفته است و این نکته‌ای است که شخص بوش و سیاستمداران متحد وی در ابتدای ورود به کاخ سفید به آن اشاره کرده بودند.

خطیب جمعه مهربان به سیاست دولت بوش در دادن امتیازهای مختلف به رژیم صهیونیستی اشاره و اظهار داشت: سیاست دولت بوش بر آن بوده است که دست صهیونیست‌ها را در فلسطین برای هر تهاجم و جنایتی باز بگذارند تا به زعم آنها رژیم صهیونیستی با سیاست مشت آهنین به اهداف خود برسد. با این حال، تحولات رخ داده در چند سال اخیر، سیاست آنها را گام به گام با شکست مواجه کرده و اوضاع عملاً بر عکس اهداف کاخ سفید و تل‌آویو پیش رفته است که نمونه آن، تهاجم رژیم صهیونیستی به لبنان که با هماهنگی و حمایت همه جانبه آمریکا و دیگر متحدان غربی آن رژیم صورت گرفت و در سایه عنایات الهی به چنان شکستی منجر شد که به جرأت می‌توان گفت که شکستی به این شدت در تاریخ موجودیت این رژیم سابقه نداشته است.

احمدی تصریح کرد: این شکست‌های سیاسی و نظامی، رژیم صهیونیستی را به شدت منفعل و زبون ساخت، ابهت پوشالی آن فرو ریخت و آن را به سراشیبی سقوط انداخت.

امام جمعه مهربان اجلاس آنابولیس را ترفند آمریکا برای جلوگیری از فروپاشی رژیم صهیونیستی دانست و خاطر نشان کرد: آمریکایی‌ها برای جلوگیری از شکست‌های بیشتر و فروپاشی رژیم صهیونیستی دست به کار شدند و مقدمات اجلاس سازش اخیر را برپا کردند و با در نظر گرفتن این شرایط به روشنی می‌توان دریافت که هدف اصلی اجلاس آنابولیس نجات رژیم صهیونیستی و کمک به موقعیت به شدت وخیم این رژیم بوده است ولی اجلاس مذکور نتوانست هیچ یک از خواسته‌های آمریکا و صهیونیست‌ها را برآورده سازد و این امر شکست دیگری بر سیاست‌های واشنگتن و تل‌آویو مرتب ساخت و موقعیت آنها را در آینده با مشکلات بیشتری مواجه خواهد ساخت.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با گرامیداشت سالروز شهادت عالم مجاهد آیت الله شهید سید حسن مدرس که به عنوان روز مجلس نامگذاری شده است، به ویژگی‌های شهید مدرس اشاره کرد و گفت: اشراف و توان علمی، زهد و قناعت و شجاعت مدرس زبانزد عام و خاص بود و شجاعت مدرس باعث شد تا مجلس جان تازه‌ای بگیرد و به تهدید حکومت روس توجهی نکند، ضمن آنکه مدرس تحصیلکرده حوزه نجف بود و بعنوان مجتهد جامع الشرایط از طرف مراجع نجف در مجلس تعیین شده بود تا بر قانون گذاری مجلس نظارت شرعی داشته باشد و مدرس در واقع چهره تابناک سیاست و دیانت در نمایندگی مجلس درخشیدن چهره‌ای از سلاله پیامبر اعظم (ص) در عرصه سیاست و دیانت همراه با شجاعتی بی نظیر و مبارزه بی‌امان برای نجات ایران و الگویی برای همگان بویژه نمایندگان مجلس شورای اسلامی است.

احمدی شهید مدرس را یک الگوی کامل از یک رجل سیاسی و ستاره درخشان عصر تاریخ ایران و قهرمان دوران سپاه اختناق رضاخانی از دیدگاه حضرت امام خمینی (ره) توصیف کرد و گفت: حضرت امام (ره) توصیه می‌کردند نماینده‌ای انتخاب کنید که مثل مدرس باشد.

امام جمعه مهربان، مجلس شورای اسلامی را برگرفته از تجربه گرانبه‌ای موفقیت‌اندیشه مدرس و تجربه گرانبه‌تر پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام راحل (ره) دانست و تصریح کرد: استفاده از همین تجربه‌ها و همین درس‌های ارزشمند باعث مقاومت، ایستادگی و پیروزی در برابر قدرت‌های شیطانی شده است.